
—  39  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA7-9-2020 5a Serie speciale - n. 104

      AVVISI ESITI DI GARA

    UNIVERSITÀ DELLA CALABRIA

      Avviso di appalto aggiudicato    

  

SEZIONE I: AMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Università della Calabria via 

Pietro Bucci – località Arcavacata 87036 Rende (Cs) IT www.unical.it; 

tel.0984493914; 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO: Lavori di realizzazione di piazze tematiche 

per la socializzazione all’interno del Campus universitario di Arcavacata di 

Rende(CS) dell’Università della Calabria per un importo complessivo di € 

800.000,00 oltre IVA inclusi € 20.000,00 per oneri della sicurezza; CIG: 

8086120D4E. Categoria lavori: € 665.000,00 OG 1, Class. III, incidenza 

85,25%; €115.000,00 OG11, Class. I, incidenza 14,75%; Importo di 

aggiudicazione: € 635.341,2 oltre IVA oltre euro 20.000,00, oltre IVA, per 

oneri della sicurezza non soggetti a ribasso. 

SEZIONE IV: PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA: Aperta telematica con il 

criterio di aggiudicazione offerta economicamente più vantaggiosa; 

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: Data: 19.05.2020; Stipula contratto 

rep. 63 del 05/08/2020. Offerte pervenute:13; Offerte ammesse: 13; Nome e 

indirizzo dell’aggiudicatario: RTI IIC SRL – Gruppo GE.DI. Srl- (I.I.C. 

s.r.l. con sede in Corigliano-Rossano CAP 87064 Provincia di Co-senza alla 

Via Salicetti zona industriale settore n.3, C.F. 03231980784 P.IVA 

03231980784 - Gruppo GE.DI s.r.l. con sede in Altamura CAP 70022 Provincia di 

Bari alla Via Monte Rosa n.8, C.F. 0660568724 P.IVA 0660568724); Subappalto 

SI; 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: Appalto connesso ad un progetto e/o programma 

finanziato dai fondi comunitari: Progetto strategico Regionale “Calabria Alta 

Formazione” POR FESR/FSE CALABRIA 2014/2020 – Asse 11 Azione 10.5.7.- CUP 

H23E18000250008; Tempo di esecuzione: 180 gg naturali e consecutivi 

decorrenti dalla data del verbale di consegna lavori. Organismo responsabile 

delle procedure di ricorso: TAR Calabria – Catanzaro. 

  La direttrice generale
dott.ssa Giancarla Masè 

  TX20BGA18554 (A pagamento).


